

安徽水利开发股份有限公司

关于 2015 年年度报告全文及摘要的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽水利开发股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 3 月 12 日披露了公司 2015 年年度报告全文及摘要，经核查，因工作人员工作疏忽，2015 年年度报告全文及摘要部分内容填报有误，现予以更正。具体更正内容如下：

一、2015 年年度报告摘要：“六 管理层讨论与分析”之“分部经营情况-建筑工程施工”部分数据出现错误。

修订前：

“截止 2015 年年末，公司在建工程 252 项（不包含中标未开工项目），合同总额 271.50 亿元”

修订后：

“截止 2015 年年末，公司在建工程 251 项（不包含中标未开工项目），合同总额 265.54 亿元”。

二、2015 年年度报告全文

（一）“第四节 管理层与分析”之“二、报告期内主要经营情况”之“分部经营情况-建筑工程施工”部分数据出现错误。

修订前：

“截止 2015 年年末，公司在建工程 252 项（不包含中标未开工项目），合同总额 271.50 亿元”

修订后：

“截止 2015 年年末，公司在建工程 251 项（不包含中标未开工项目），合同总额 265.54 亿元”。

（二）“第五节 重大事项”之“十三、重大合同及其履行情况”之“（二）担保情况”之“报告期末对子公司担保余额合计（B）”、“担保总额”、“担

保总额占公司净资产的比例(%)”填写错误。

修订前：

单位：万元 币种：人民币

公司及其子公司对子公司的担保情况	
报告期内对子公司担保发生额合计	30,380
报告期末对子公司担保余额合计（B）	33,180
公司担保总额情况（包括对子公司的担保）	
担保总额（A+B）	33,180
担保总额占公司净资产的比例（%）	12.69

修订后：

单位：万元 币种：人民币

公司及其子公司对子公司的担保情况	
报告期内对子公司担保发生额合计	20,380
报告期末对子公司担保余额合计（B）	23,380
公司担保总额情况（包括对子公司的担保）	
担保总额（A+B）	23,380
担保总额占公司净资产的比例（%）	8.94

（三）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“母公司现金流表”
本期发生额填写错误。

修订前：

母公司现金流量表（需更正部分）
2015年1—12月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
支付其他与经营活动有关的现金		604,150,430.31	244,435,211.02
经营活动现金流出小计		7,855,072,587.62	7,142,603,840.40
经营活动产生的现金流量净额		551,690,305.07	-25,606,817.47
五、现金及现金等价物净增加额		496,617,378.91	122,641,813.15
加：期初现金及现金等价物余额		734,738,639.84	612,096,826.69
六、期末现金及现金等价物余额		1,231,356,018.75	734,738,639.84

修订后：

母公司现金流量表（更正部分）
2015年1—12月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
支付其他与经营活动有关的现金		825,155,834.08	244,435,211.02
经营活动现金流出小计		8,076,077,991.39	7,142,603,840.40
经营活动产生的现金流量净额		330,684,901.30	-25,606,817.47
五、现金及现金等价物净增加额		275,611,975.14	122,641,813.15

加：期初现金及现金等价物余额		734,738,639.84	612,096,826.69
六、期末现金及现金等价物余额		1,010,350,614.98	734,738,639.84

（四）“第十一节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“5、应收账款”之“期初余额”，“应收账款分类披露”中误把“期初余额”录入为“期末余额”。

修订前：

单位：元 币种：人民币

类别	期初余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的应收账款	77,748,594.91	1.76	77,748,594.91	100.00	-
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	4,328,523,508.54	98.18	290,218,718.49	6.70	4,038,304,790.05
单项金额不重大但单独计提坏账准备的应收账款	2,472,252.15	0.06	2,472,252.15	100.00	-
合计	4,408,744,355.60	/	370,439,565.55	/	4,038,304,790.05

修订后：

单位：元 币种：人民币

类别	期初余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的应收账款	77,748,594.91	2.24	77,748,594.91	100.00	-
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	3,387,303,348.70	97.64	236,758,370.25	6.99	3,150,544,978.45
单项金额不重大但单独计提坏账准备的应收账款	3,976,536.15	0.12	3,976,536.15	100.00	-
合计	3,469,028,479.76	/	318,483,501.31	/	3,150,544,978.45

三、现对公司 2015 年年度报告全文及摘要的上述内容进行更正，更正后的 2015 年年度报告全文及摘要详见上海证券交易所网站。

因本次更正给投资者带来的不便，本公司深表歉意。

特此公告。

安徽水利开发股份有限公司董事会

二〇一六年三月二十三日